
UCHWAŁA NR XXV/244/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 6a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w porozumieniu z Zarządem Województwa Pomorskiego, po zasięgnięciu opinii 
Wójta Gminy Słupsk, Prezydenta Miasta Słupska oraz Zarządów sąsiednich Powiatów uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, w związku z zaliczeniem do kategorii drogi gminnej 
następujące drogi zlokalizowane na terenie Gminy Słupsk: 

L.p. Droga powiatowa 
nr Nr działki Obręb Długość Mapa nr 

372/2, 374, 209, 211, 
33/1, 20/1, 18, 17/2 Krępa Słupska 

81/12, 70/4, 70/3, 
60/13, 70/1, 71/3, 36/4, 

129/1, 132/1, 127/3, 
128, 121/60, 121/62, 

72/3 

Płaszewko 
1 DP 1019G 

18/1, 30/33. 30/35, 
31/1, 312/1, 255, 568, 

33/1, 314/1, 35/1, 37/1, 
38/1, 50/1, 50/2 

Głobino 

6+080 1 - 3 

2 DP 1106G 240, 209, 210, 243/1 Bierkowo 2+270 4 

3  DP 1129G 175/4, 161/1, 165/4, 
126/2, 120/2, 99, 67 Siemianice 1+230 5 

4 DP 1134G 166, 173/1, 3 Warblewo 2+920 6 - 8 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291F78F7-E5B0-4534-88C7-22069760D8E2. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291F78F7-E5B0-4534-88C7-22069760D8E2. Podpisany Strona 1

rgutarowicz
Stempel

rgutarowicz_1
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291F78F7-E5B0-4534-88C7-22069760D8E2. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_2
Stempel

rgutarowicz_3
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291F78F7-E5B0-4534-88C7-22069760D8E2. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_4
Stempel

rgutarowicz_5
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291F78F7-E5B0-4534-88C7-22069760D8E2. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_6
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291F78F7-E5B0-4534-88C7-22069760D8E2. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_7
Stempel

rgutarowicz_8
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291F78F7-E5B0-4534-88C7-22069760D8E2. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_9
Stempel

rgutarowicz_10
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291F78F7-E5B0-4534-88C7-22069760D8E2. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_11
Stempel

rgutarowicz_12
Stempel



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 291F78F7-E5B0-4534-88C7-22069760D8E2. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_13
Stempel

rgutarowicz_14
Stempel


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2021-02-24T07:33:10+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




